Middx' ff. **A**Ls scilicet die joris prox' post Octab' Sanctæ Trin' isto eod' termino coram Domino Rege apud Westm' per sacrament' xii Jur' extitit presentat'. Quod cum Cur' Domini Regis de communi Banco est & a tempore cujus contrar' memoria hominum non existit fuit antiqua Cur' de Recordo dicti Domini Regis nunc & Progenitor' & Antecessor' suor' Reg' & Reginar' Anglia pro administratione Justitiæ subdit' hujus regni Anglia & aliis in communibus plitis' per tot' regnum Anglia præd' moris & emergentibus. Cumque est contra coror' & dignitat' Regiæ Majestatis, nec non contra legem & consuetudinem hujus regni Angliæ pro aliqua persona vel aliquibus personis Cur' præd' seu aliquos justiciarios ejusd' Cur' ead' Cur' aperta existen' & justiciar' Cur' ill' us in Cur' ill' presentibus & judicialiter sedenter disturbare. Cumq' Ric' Hutton miles est & per diversos annos jam ult' elapsos fuit & adhuc est unus justiciar' dicti Domini Regis nunc præd' Cur' suæ. Quidam tamen Thomas Harrison de Creek in Com' Northampton Clericus Deum præ oculis suis non habens sed instigatione diabolica mor' & seduct' secum malitiose imaginans atque in animo compassans quibus modis possit præd' Ricardum Hutton milit' & adtunc & adhuc un' justic' Domini Regis nunc de communi banco præd' existen' multipliciter defamare & scandalizare machinansque & malitiose intendens quantum in ipso fuit ips' in Ricardum Hutton in scandalum ignominiam contempt' & vilepend' inducere ipsuq' Ricardum Hutton de vita sua ac de bonis & Catallis terris & tenementis suis praviter & malitiose deprivare nec non ad displacemiam & indignationem dicti Domini Regis nunc erga præfat' Ricardum Hutton incitand' & provocand' ac ipsum Ricardum Hutton pro Proditione tam apud dict' Dominam Regem & Magnates hujus regni Angliæ quam apud omnes ligeos subditos ejusd' Domini Regis haberi & estimari satagens ac ad præd' Cur' dicti Domini nunc de communi Banco & justiciar' dicti Domini Regis ejusd' Cur' in Cur' ill' present' existen' & judiciali' sedentibus disturband' & administrationem justitiæ in Cur' ill' impediend' quarto die Maii anno regni Domini nostri Caroli Dei gratia Angliæ Scotia Franc' & Hibern' Regis fidei de'ensoris &c. decimo quarto apud Civitat' Westm' in Com' Midd' viz- in magna aula plitorum ibidem Cur' ipsius Domini Regis coram ipso Rege Cur' Cancellar' & præd' Cur' communi Banco in præd' magna Aula plitorum præd' aperit' ac justic' ejusd' Domini Regis in Cur' præd' tunc ibidem presentibus & judicialiter sedentibus materias & causas Domini Regis populi sui ac Regni sui Angliæ assidue attendend' & audiend' legesque regni præd' s' bdit' ipsius Domini Regis ministrand' præd' Thomas Harrison ad Barram præd'

Cur' dicti Domini Regis de communi Banco ad tunc & ibidem violenter & vi armis &c. accessit præd' Cur' de communi banco adhuc & ibidem in præd' magna aula ut præfertur' aperta existen' ac Ricardus Hutton milit' & aliis justiciar' dicti Domini Regis Cur' de communi Banco præd' in Cur' illa tunc ibidem ut præfertur' presentibus & judiciali' sedentibus & præd' Thomas Harrison adtunc & ibidem ex sua mera malitia malo animo & malevola intentione in presentia & audit' præfat' justiciar' præd' Cur' de communi Banco ac diversorum Servien' ad legem multor' viror' venerabilium & alior' dicti Domini Regis fidelium subditor' falso nequit' & malitiose præfat' Ricardum Hutton milit' de alta proditione accusavit & adtunc & ibidem falso nequit' & malitiose hæc scandalosa venenosa defamatoria Anglicana verba palam publice & alta voce dixit, I (ipsum præfat' Thomam Harrison innuendo) do accuse Mr. Justice Hutton (præfat' Ricardum Hutton Milit' un' justiciar' dicti Domini Regis de communi Banco præd' innuendo) of High Treason, in dicti Domini Regis nunc coronam dignitatem & regia potestatis suæ lationem & derogationem & Cur' suam præd' contempt' & scandalum manifestum jurisque & legum ipsius Domini Regis regni sui præd' ac Cur' de communi Banco præd' & justiciar' dicti Domini Regis Cur' illius & administrationem justitiæ in ead' Cur' in nequissimum exemplum omnium aliorum malefactorum tali casu delinquend' & ad gravissimum scandalum insaniam dedecus & final' destructionem præd' Ricardi Hutton Milit' & contra pacem dicti Domini Regis nunc coronam & dignitates suas &c. Cum per quod præcept' fuit Vic' quod non omittat &c. quin venire fac' eum ad responderd' &c. Cum & modo scilicet die Veneris prox' post Octabas Sanctæ Trin' isto eod' termino coram Domino Rege apud Westm' ven' præd' Thomas Harrison Clericus custod' Henrici Hopkins Arm' Guardian' Prifone dicti Regis de la Fleete virtute brevis dicti Regis de habend' corpus ad Subjic' &c. ei inde direct' ad Bar' hic duct' in propria persona sua qui committ' præfat' Mar' &c. Et statu' de præmissis eo aloquent' qualiter se inde acquietari dicit quod ipse non est inde culpabil' & de hoc ponit se super patriam Et Iohannes Keeling Ar' Cleric' Corona & Attornat' Domini Regis in Cur' ipsius Regis coram ipso Rege qui pro eod' Domino Rege in hac parte sequitur Similiter &c. Jo' v'n' inde jur' coram Romano Rege apud Westm' die Lunæ prox' post quindenam Sanctæ Trin' & qui nec &c. ad recogn' &c. quia tam &c. Idem dies dat' est tam præfat' Iohanni Keeling qui sequitur &c. quam præd' Thomæ Harrison Clerico sub Custod' præd' Mar' interim commissio salvo custodiend' quousq' &c.